П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

О.Р 9 М № Ь 9>&

Го внесении изменений в
постановление администрации
города Орска от 23 октября 2017 г.
№ 5980-п

На основании приказа Министерства экономического развития Российской
Федерации «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков» от 01 сентября 2014 г. № 540, руководствуясь ст. 25 Устава
г. Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 23 октября 2017 г. № 5980-п «Об утверждении документации по планировке
территории (проект планировки, проект межевания) для строительства линейного
объекта -  газопровода высокого давления к земельному участку с кадастровым
номером 56:43:0113003:1 ЗАО «Хлебопродукт ДМВ» по ул. Дорожной,19»:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
- «1. Утвердить из земель населенных пунктов документацию по планировке

территории (проект планировки, проект межевания) для строительства линейного
объекта - газопровода высокого давления к земельному участку с кадастровым
номером 56:43:0113003:1 ЗАО «Хлебопродукт ДМВ» по ул. Дорожной, 19
(код вида разрешенного использования 7.5, группа видов разрешенного
использования 13.0) согласно приложениям № 1, № 2. Установить, что хранение
документации по планировке территории (графический материал) осуществляется
комитетом архитектуры и градостроительства администрации города».

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в сети
Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на
официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска»
(мтмуу.ктс-огзк.ш) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города Ю.В. Исаева.

Глава города Орска

Верно: и.о. начальника отдела
документационного обеспечения

А.В. Одинцов

А.А. Матурина